
Informāciju pieprasīja Gunta Raibekaze 23.10.2023 16:28:09

     1.     1.

LATGALES RAJONA TIESA

     1.

Medņevas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000741416 

     1.

Kadastra numurs: 3870 005 0289

     1.

Nosaukums: Irmīnes lauks

     1.

Adrese: Medņevas pag., Balvu nov.

     1.     1.

I. daļa 1. iedaļa

     1.

Ieraksta
Nr.

     1.

Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas

     1.

Daļa

     1.

Platība, lielums

     1.

1.1.

     1.

Zemes vienība (kadastra apzīmējums 38700050287).

     1.     1.

10.47 ha

     1.     1.

Žurn. Nr. 300006115516, lēmums 25.09.2023, tiesnese Zeltīte Zdanoviča

     1.

I. daļa 2. iedaļa

     1.

Ieraksta
Nr.

     1.

No nekustama īpašuma atdalītie zemes gabali, servitūtu un
reālnastu pārgrozījumi un dzēsumi

     1.

Daļa

     1.

Platība, lielums

     1.     1.

Nav ierakstu

     1.

II. daļa 1. iedaļa

     1.

Ieraksta
Nr.

     1.

Īpašnieks, dzimšanas gads, vieta, personas/nodokļu maksātāja kods,
tiesību pamats

     1.

Daļa

     1.

Summa

     1.

1.1.

     1.

Īpašnieks: Balvu novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90009115622.

     1.

1

     1.

 

     1.

1.2.

     1.

Pamats: Balvu novada pašvaldības 2023.gada 21.septembra uzziņa
Nr.BNP/2023/3.15/5074/N.

     1.     1.

 

     1.     1.

Žurn. Nr. 300006115516, lēmums 25.09.2023, tiesnese Zeltīte Zdanoviča

     1.

II. daļa 2. iedaļa

     1.

Ieraksta
Nr.

     1.

Atzīmes par maksātnespēju, piedziņas vēršanu, aizliegumiem, pēcmantinieku iecelšanu un mantojuma
līgumiem

     1.     1.

Nav ierakstu

     1.

III. daļa 1. iedaļa

     1.

Ieraksta
Nr.

     1.

Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

     1.

Platība, lielums

     1.     1.

Nav ierakstu

     1.

III. daļa 2. iedaļa

     1.

Ieraksta
Nr.

     1.

Pārgrozījumi 1.iedaļas ierakstos, ierakstu un pārgrozījumu dzēsumi

     1.

Platība, lielums

     1.     1.

Nav ierakstu

     1.







 

Izdrukas ID: 390002698848 Izdrukas datums: 08.09.2023 1 no 2 

Skaidrojumi: 
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti 

 

 

  

 

Kadastra informācija par zemes vienības reģistrāciju/aktualizāciju un tās vērtību 

 

1. Kadastra objekta identifikators 

1.1. Zemes vienības kadastra apzīmējums:… ...................................................... 38700050287 

1.2. Nekustamā īpašuma kadastra numurs:… .......................................................... 38700050289 

6. Zemes vienības pamatdati 

6.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu… ........................................................ 38700050287 

6.1.1. Adrese:… ...................................................................................................................  Nav 

6.1.2. Zemes vienības statuss:… ....................................................  pašvaldībai piekritīgā zeme 

6.1.3. Zemes vienības platība:… ...................................................................................  10.47ha 

6.1.4. Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem ha: 
Lauksaimniecībā izmantojamā zeme 

(LIZ) 

M
e
žs
 

K
r
ūm
āj

s 

P
u

rv
s 

Ūdens objektu zeme 

Z
e
m

e
 z

e
m

 ē
k
ām

 u
n

 

p
a

g
a

lm
ie

m
 

Z
e
m

e
 z

e
m

 c
e
ļie

m
 

P
ār
ēj
ās

 z
em

e
s 

L
IZ

 m
el

io
rē

tā
s 

(r
e
ģi

st
rā

ci
ja

 v
ei

k
ta

 l
īd

z
 

3
1
.1

2
.2

0
0
7

) 

K
o

p
ā 

t.
 s

k
. 

A
ra

m
z
em

e 

t.
 s

k
. 

A
u

g
ļu

 d
ār

z
s 

t.
 s

k
. 

P
ļa

v
a
 

t.
 s

k
. 

G
a

n
īb

a
s 

K
o

p
ā 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

ūd
e
ņi

em
 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

z
iv

ju
 d
īķ

ie
m
 

5.99 5.99    3.01 0.43  0.28 0.28    0.76  

6.1.5. Zemes vienības vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs:… ....................................  40 

6.1.6. Jaunaudzes platība:… ................................................................................................  Nav 

6.1.7. Dati par zemes vienības atzīmēm nav reģistrēti.  

6.1.8. Uz zemes vienības ir reģistrētas būves ar kadastra apzīmējumu(-iem):…................  Nav 

6.1.9. Uz zemes vienības ir pirmsreģistrētas būves ar kadastra apzīmējumu(-iem):… ......  Nav 

6.1.10. Veicot kadastrālo uzmērīšanu apvidū nav konstatētas būves ar kadastra 

apzīmējumu(-iem):… ..........................................................................................................  Nav 

7. Zemes vienības daļas pamatdati 

7.1. Dati par zemes vienības daļu nav reģistrēti 

8. Zemes vienības, zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

8.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu … .................................................... 38700050287 

Nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis N
ĪL

M
 k

o
d

s 

K
o

p
p

la
tīb

a
, 

h
a
 

Lauksaimniecībā izmantojamā zeme 

(LIZ) 

M
e
žs
 

K
r
ūm
āj

s 

P
u

rv
s 

Ūdens objektu zeme 

Z
e
m

e
 z

e
m

 ē
k
ām

 u
n

 

p
a

g
a

lm
ie

m
 

Z
e
m

e
 z

e
m

 c
e
ļie

m
 

P
ār
ēj
ās

 z
em

e
s 

L
IZ

 m
el

io
rē

tā
s 

(r
e
ģi

st
rā

ci
ja

 v
ei

k
ta

 l
īd

z
 

3
1
.1

2
.2

0
0
7

) 

K
o

p
ā 

t.
 s

k
. 

A
ra

m
 z

e
m

e 

t.
 s

k
. 

A
u

g
ļu

 d
ār

z
s 

t.
 s

k
. 

P
ļa

v
a
 

t.
 s

k
. 

G
a

n
īb

a
s 

K
o

p
ā 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

ūd
e
ņi

em
 

t.
 s

k
. 
Z

em
e
 z

em
 

z
iv

ju
 d
īķ

ie
m
 

 
Kopā: 10.47  5.99  5.99  

      
3.01  0.43  

  
0.28  0.28  

      
0.76  

  

0101 - Zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 
darbība ir 

lauksaimniecība 

0101 10.47 5.99 5.99    3.01 0.43  0.28 0.28    0.76  

9. Nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumi 

9.1. Zemes vienības kadastra apzīmējums… ........................................................... 38700050287 

Kārtas 

numurs 
Apgrūtinājuma 

kods 
Apgrūtinājuma apraksts 

Apgrūtinājumam 

piekritīgā platība 
Apgrūtinājuma 

noteikšanas datums 

 1 7311041000 ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), 
kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs 

0.18ha 24.08.2023 

 2 7311041000 ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), 
kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs 

0.3ha 24.08.2023 



Izdrukas ID: 390002698848 Izdrukas datums: 08.09.2023 2 no 2 

Skaidrojumi: 
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti 

Kārtas 

numurs 
Apgrūtinājuma 

kods 
Apgrūtinājuma apraksts 

Apgrūtinājumam 

piekritīgā platība 
Apgrūtinājuma 

noteikšanas datums 

 3 7311041000 ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), 

kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs 

0.33ha 24.08.2023 

 4 7312050101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 

kilovoltiem 

0.66ha 24.08.2023 

 5 7316120300 pierobeža 10.47ha 24.08.2023 

19. Nomas pamatdati 

19.1.Noma nav reģistrēta 

20. Kadastra informācijas sistēmā uzturētās aktuālās vērtības 

20.1. Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā:… ..................................................... 3425 EUR 

20.2. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība:… ........................................................... 3425 EUR 

20.3. Nekustamā īpašuma objekta kadastrālā vērtība: 

20.3.1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu… ................................................ 38700050287 

Kadastrālā vērtība Vērtēšanas datums Mežaudzes vērtība 

3425 EUR 08.09.2023 Nav 

24. Zemes vienības, zemes vienības daļas kadastrālā uzmērīšana 

24. 1. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu… ..................................................... 38700050287 

24.1.1. Mērniecības metode:… ................................................................. uzmērīts LKS-92TM 

24.1.2. Uzmērīšanas datums:… ................................................................................. 23.08.2023 

24.1.3. Mērnieks:… ................................................................................................ Inta Gabrāne 

 

24.08.2023. zemes robežu, situācijas un  apgrūtinājumu plāni  reģistrēti 2023.gada 8.septembrī 

 


